ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д. 10

тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-таП : РЦ К оёткЩ таП .ги

16.08.2022г. Приказ № 2-к г.Родники

«О зачислении обучающихся на места
за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета на 2022-2023 учебный год»

На основании решения заседания приемной комиссии от 16.08.2022 года ОГБПОУ «РПК»,
в соответствии Приказом Департамента образования Ивановской области от 29.04.2021 года
№526-0 «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность,
контрольных цифр приема по профессиям, специальностям и (или) укрупненным группам
профессий, специальностей для обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих,
программы подготовки специалистов среднего звена) за счет бюджетных ассигнований областного
бюджета на 2022-2023 учебный год; Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и программам профессионального
обучения в областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Родниковский политехнический колледж» на 2022-2023 год.

Приказываю:
1. Зачислить в состав контингента обучающихся ОГБПОУ «РПК» с 01.09.2022 года по

программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета:

1.1. на специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело», на базе основного
общ его образования, нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев:

№ ФИО обучающихся Средний балл
1. Шухто Юлию Алексеевну 4,095

2. Панкратову Анастасию Александровну 3,700

3. Большакову Дарью Алексеевну 3,700

4. Радионова Никиту Сергеевича 3,650

5. Насибову Алёну Арзуевну 3,560

6. Сорокина Алексея Сергеевича 3,500

7. Золотова Максима Андреевича 3,450

8. Дутова Андрея Дмитриевича 3,350

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

Директор ОГБПОУ «РПК» _____
Исп.А.Н. Шанина

директора по у иг шанину а .п.

В.В.Сумин